ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения
сельского поселения Шеркалы.

«22» декабря 2020 г.

Присутствовали:

	Л.В. Мироненко
	- глава сельского поселения Шеркалы

	А.В. Собянин
	- главный специалист по общим вопросам администрации сельского поселения Шеркалы

	Е.Ю. Ротенбург
	- главный специалист по юридическим вопросам и кадровому обеспечению администрации сельского поселения Шеркалы

	Т.Г. Шипицына
	- директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы

	Д.А. Романенок
	- депутат Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

	А.П. Смирнов
	- мастер ТВС Шеркальского МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы

Повестка:
1. Рассмотрение предложений и утверждение плана мероприятий по содержанию и ремонту автомобильных  дорог общего пользования местного значения, по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы на 2021 год.

2. Разное.

Решение по первому вопросу:

Предложить включить в план  мероприятий по содержанию и ремонту автомобильных  дорог общего пользования местного значения, по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы на 2021 год следующие мероприятия:

1. Ремонт участков дорог:

 ул. Мира, д. 25 – ул. Мира, д. 26

 ул. Ангашупова, д. 5б – ул. Ангашупова, д. 7а
 ул. Строителей 12а

 ул. Лесная (ориентир - здание бывшей электростанции) – ул. Лесная, д. 18

 ул. Мира, д. 73  - пересечение с ул. Трудовая

 ул. Гладышева, д. 44а – остановочный комплекс

 ул. Гладышева, д. 14 – пересечение с ул. Мира

 ул. Мира, д. 52 – пересечение с ул. Трудовая

 ул. Трудовая, д. 4 – ул. Трудовая, д. 4 а

 ул. Трудовая, д. 24 – ул. Трудовая, д. 28

 ул. Гладышева, д. 18 – ул. Гладышева, д. 22
 ул. Нестерова, 44 (пекарня)

2. Обустройство тротуара в капитальном исполнении от ул. Нестерова до МКОУ «ШСОШ».
Решение по первому вопросу:
1. Разместить протокол на официальном сайте администрация сельского поселения Шеркалы, в официальном сообществе Viber для общественного обсуждения ссылку на размещение протокола заседания постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Шеркалы. Предложения и замечания будут приниматься до 17.00 ч. 24.12.2020 г.

2. Разместить в официальном сообществе «Администрация сельского поселения Шеркалы» в Viber ссылку на нормативные документы администрации сельского поселения Шеркалы, регламентирующие работу постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Шеркалы.

Подписи членов комиссии:

_____________________________Л.В. Мироненко

_____________________________А.В. Собянин

_____________________________Е.Ю. Ротенберг

_____________________________Д.А. Романенок

_____________________________Т.Г. Шипицына
_____________________________А.П. Смирнов